
 

    

Ceník zařízení, příslušenství 
a doprovodných služeb 
PODA a.s. pro podnikatele 
 
 
 
 

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
 
 
 
  

Ceník je platný od 15. 10. 2020 



 

     
 

OSTRAVA 
28. října 1168/102 
702 00  Moravská Ostrava 

BRNO 
Gajdošova 4392/7  
615 00  Brno-Židenice  

PRAHA 
Hvězdova 1716/2b 
140 78  Praha 4 

TŘEBOŇ 
Boženy Němcové 817/11  
379 01  Třeboň 

ZNOJMO 
Pražská 1653/30 
669 02  Znojmo 

POLIČKA 
Masarykova 8 
572 01  Polička  

 

 730 430 430  info@poda.cz  www.poda.cz 

 

Jednorázové poplatky k internetovým a TV službám 
 
Poplatek Cena bez DPH 

Poplatek za zavedení 
připojení 

Zahrnuje náklady na nastavení zařízení u PODA a.s., instalaci a aktivaci 
připojení 

 dle konkrétních podmínek  

 

TP-Link Archer C5 V4 AC1200 Dual Band Router 
(v ceně zahrnuta konfigurace pro provoz v síti PODA) 

 661,20 Kč  

 

Switch TP-Link TL-SF1005D switch 5xTP 10/100 Mbps  207 Kč  

Konfigurace zařízení Poplatek za nastavení vlastního Wi-Fi routeru nebo za opakované 
nastavení konfigurace routeru od PODA a.s. 

 300 Kč  

Konfigurace a nastavení 
technikem 

Opravy, nastavení a konfigurace PODA zařízení  500 Kč/60 min.  

Servisní zásah Výjezd technika k opravě poruchy, která nebyla způsobena ze strany 
PODA a.s., zprovoznění internetové nebo TV služby u klienta 

 200 Kč + 180 Kč  
/každá započatá půlhodina 

práce 

Aktivace TV služby Zahrnuje aktivaci TV služby, konfiguraci sítě a zapůjčení STB, zavedení  
provozních záznamů. 

 537,20 Kč  

Aktivace TV služby  Za aktivaci 2.  a další TV služby,  zahrnuje konfiguraci sítě a zapůjčení 
STB, zavedení provozních záznamů. 

 268 Kč  

 
Jednorázové poplatky k telefonním službám 
 

mailto:info@poda.cz
http://www.poda.cz/


 

     
 

OSTRAVA 
28. října 1168/102 
702 00  Moravská Ostrava 

BRNO 
Gajdošova 4392/7  
615 00  Brno-Židenice  

PRAHA 
Hvězdova 1716/2b 
140 78  Praha 4 

TŘEBOŇ 
Boženy Němcové 817/11  
379 01  Třeboň 

ZNOJMO 
Pražská 1653/30 
669 02  Znojmo 

POLIČKA 
Masarykova 8 
572 01  Polička  

 

 730 430 430  info@poda.cz  www.poda.cz 

 

Poplatek Cena bez DPH 

Přenesení telefonního čísla 
z analogové linky 

Převzetí čísla od předchozího poskytovatele  0 Kč  

Přenesení všech telefonních 
čísel z ISDN linky 

Převzetí čísla od předchozího poskytovatele  0 Kč  

Konfigurace IP telefonu 
nebo linky po síť PODA 

Při zakoupení IP telefonu od PODA a.s. je pro firemní klienty  první 
konfigurace zdarma 

 300 Kč  

Změna konfigurace IP 
telefonu 

Změna jména, rychlé volby, povolení přístupu, atd.  300 Kč  
/úkon  

Rozpletení stávající 
kabeláže a zapojení zásuvky 
RJ45 

Datová zásuvka není v ceně  200 Kč  
/ks 

 
Jednorázové poplatky k virtuální ústředně 
 

Poplatek Cena bez DPH 

Zavedení služby   0 Kč  

Konfigurace a úpravy dial 
plánu na IP ústředně 

Prvotní nastavení dle specifikace od klienta před předáním klientovi je 
zdarma 

 500 Kč  
/každá započatá půlhodina 

práce 

Zapůjčení telefonní 
ústředny 

Při záručním servisu u PODA a.s.  0 Kč  

Zapůjčení telefonní 
ústředny 

Prvních 10 dní po záruční době  3000 Kč  

Zapůjčení telefonní 
ústředny 

11. den a další   300 Kč  
/každý další den  

mailto:info@poda.cz
http://www.poda.cz/


 

     
 

OSTRAVA 
28. října 1168/102 
702 00  Moravská Ostrava 

BRNO 
Gajdošova 4392/7  
615 00  Brno-Židenice  

PRAHA 
Hvězdova 1716/2b 
140 78  Praha 4 

TŘEBOŇ 
Boženy Němcové 817/11  
379 01  Třeboň 

ZNOJMO 
Pražská 1653/30 
669 02  Znojmo 

POLIČKA 
Masarykova 8 
572 01  Polička  

 

 730 430 430  info@poda.cz  www.poda.cz 

 

Poplatek Cena bez DPH 

Konfigurace zápůjčky   0 Kč  

Připojení telefonních linek Do telefonní ústředny (PBX)  400 Kč  
/každých započatých  

60 min. práce 

 
 
 

Koncové zařízení a příslušenství k telefonním službám 
 
 

 

 

 

Zboží 

Cena bez DPH 

 

GRANDSTREAM GXP-1610 HD 
(IP telefon) 

 1029 Kč  

 

GRANDSTREAM GXP-2130 HD 
(IP telefon) 

 1750 Kč  

 GRANDSTREAM GXP-2160 HD 
(IP telefon) 
 

  

 2509 Kč  

 

SIEMENS GIGASET A690 IP 
(IP telefon) 

 1283 Kč  

 

GRANDSTREAM HT-802 
(IP brána) 

 980 Kč  

 
 

mailto:info@poda.cz
http://www.poda.cz/

